
Id: 2540A136-3753-46FB-8617-22744AB43848. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2023 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli Szkoły Podstawowej  

im. K. K. Baczyńskiego ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 z późn. zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

- Magdalena Kochowska - Inspektor ds. oświaty - przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, 

- Anna Szewczyk - Wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

- Beata Obrzut - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

- Danuta Skrobacka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

- Danuta Zaręba - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Piławie Górnej. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 14.12.2023 r. od godziny 9:00 w siedzibie 

Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Piławy Górnej 

         Krzysztof Chudyk 


